Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя школа»

                                                ПРИКАЗ
                                              (распоряжение)

«Об утверждении Положения об электронном обучении и использовании
дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ»

На основании решения педагогического совета учреждения от 26.03.2020г. №3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение  об  электронном  обучении  и  использовании  дистанционных
образовательных технологий при реализации образовательных программ.

Номер документа Дата

01-08-49 27.03.2020